_4eZ"
votos contrários e

sala das sessões

c

MOÇÃO N° /1999
VERSÃO: Sugere congratulação com a Sra. Maria Helena das Graças da Silva,
Secretária Municipal da Educação, pelos motivos que menciona.
REQUERENTE: VEREADOR MARCOS ALVES MIGUEL
REQUERIDO. VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA - MG

Pletocol,,00 Li+ro pror..o as foikit4

/*I) o u

_
Natalémília - MG J02 25.

MARCOS ALVES MIGUEL, Vereador a esta Câmara
Municipal regimentalmente apoiado, vem à respeitável presença de V. Excia. SUGERIR à
Casa, com dispensa de parecer inclusão na ordem do dia e após ouvido o Plenário,
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO à Sra. Maria Helena das Graças da Silva, Secretária
Municipal da Educação, pelo brilhantismo, competência e dedicação com que tem
realizado as atividades pertinentes ao desenvolvimento do ensino municipal.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 12 de novembro c$ 1999,

VEREMIC)
Preside

Camara Municipal de Ncttaldndia -

Despacho
Aprovado ,turno por

votos favoráveis, cw,
c7